
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т
РІШЕННЯ

від  04.12.2023 р.  №397  

Про встановлення меморіальної
дошки

Враховуючи клопотання управління освіти,  молоді  та  спорту Збаразької
міської ради від 01 грудня 2023 року № 1313/01-15, звернення закладу загальної
середньої  освіти  “Карначівська  гімназія”  Збаразької  міської  ради  від  23
листопада 2023 року №01-10/56, закладу загальної середньої освіти “Кретівська
гімназія ім.  Петра Сороки” Збаразької  міської  ради від 01 грудня 2023 року
№47/01-13 та №45/01-13, Черниховецького ліцею Збаразької міської ради від 20
листопада  2023 року  №163/01-13, керуючись законом України "Про місцеве
самоврядування в Україні", виконавчий комітет  

 В И Р І Ш И В:

1. Не заперечувати проти встановлення меморіальних дошок на фасадах
будівель  на  честь  загиблих  захисників  України,  працівників  та  випускників
закладів освіти,: 

-  закладу загальної середньої освіти “Карначівська гімназія” Збаразької
міської ради - ДУНАЯ Сергія Георгійовича, ЄРЬОМІНА Олександра Івановича,
ДУДАРА Івана Володимировича; 

-  закладу  загальної  середньої  освіти  “Кретівська  гімназія  ім.  Петра
Сороки”  Збаразької  міської  ради  -  ВАВРИНКОВИЧА  Богдана  Степановича,
РОЛЬСЬКОГО Андрія Володимировича; 

-  Черниховецького  ліцею  Збаразької  міської  ради -  МАКУХА  Василя
Мироновича.

2.  Виготовлення та встановлення  меморіальної   дошки  здійснити  за
рахунок  позабюджетних коштів.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  (Анатолій
КАЧКА).

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                         Р.П. НАПОВАНЕЦЬ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




